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АТИНА - градот кој не спие

ФИЛИПИ - градот на пурпурот

ЕРИХОН - најстариот град

ЕФЕС - „саемот на суети во стариот свет“

КОРИНТ - градот на трговците

ПЕТРА - Црвениот град 
 „стар како половина од времето“

ИСЧЕЗНУВАЊЕТО на десетте израелски 
племиња - историски осврт

СМИРНА - славата на  Aзија

ЕРУСАЛИМ - градот на Големиот крал

САМАРИЈА - израелски велеград

УР - раскошен велеград

ЕВАЛ - кога камењата ќе проговорат!

ВАВИЛОН - метрополата на древниот исток

СУЗА - престолнина на најубавата кралица

КОРСАБАД  
- престолнина на заборавениот крал

НИНЕВИЈА - „големиот град“
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